
Vážení členové rady, členové výběrové komise a členové kontrolní komise,
na základě projednání radou spolku, Vás všechny oslovené zvu na projednání znění preferenčních
kritérií, které by byly použity pro výběr projektů ve výzvě PRV v roce 2017. Pracovní jednání se
uskuteční v úterý 3. 10. 2017 od 16 hodin v přednáškové místnosti v muzejním nádvoří v Jičíně,
Valdštejnovo náměstí 1.

U jednotlivých preferenčních kritérií je k diskusi jednoznačný popis, výše bodování, doložení splnění
daného kritéria a určení minimální bodové hranice pro podpořený projekt.

Návrh znění výzvy je k seznámení s obsahem a je zde uveden seznam nepovinných příloh k žádosti o
dotaci, kterým bude doloženo splnění preferenčního kritéria. Seznam nepovinných příloh bude
aktualizován při změně preferenčních kritérií. 

Závěry z tohoto jednání budou předloženy k projednání a schválení členské schůzi, která je plánována
na pondělí 16. října od 17 hodin v Bukvici.

Děkujeme za Vaši účast.

Příjemný zbytek týdne
  
Kamila Kabelková 
--- 
Mgr. Kamila Kabelková, tel. 602 420 396  
vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 
www.otevrenezahrady.cz, otevrenezahrady@seznam.cz 

manažerka projektu MAP pro ORP Jičín 
http://map.otevrenezahrady.cz/, map@otevrenezahrady.cz 

Otevřené zahrady Jičínska z. s. 
ulice 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 
IČO: 27017346 

Komu:
KK

26. 9. 2017, 21:33otevrenezahrady@seznam.cz
pepahavranek@seznam.cz , Jiri.Drska@seznam.cz , jiricka@mujicin.cz , 
starosta@mestoliban.cz , hana.biskova@kostelec-jc.cz , iva.labastova@seznam.cz

, info@zsbp.cz , marketa@obitko.com , detenice@iol.cz , 
rychnova.j@centrum.cz , davidjung@seznam.cz , jansimeon@gmail.com , 
lukas@vildman.cz

Pozvánka na projednání preferenčních kritérií k výzvě PRV na rok
2017

http://www.otevrenezahrady.cz/
http://map.otevrenezahrady.cz/

